
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN CE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2141. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.1021 ,A.

ACTA No 54512018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC.0454/2018 FECHA DE COMPRA: 06 DE SEPTIEMBRE DE 2018

PROVEEDOR: GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CONCEPTO: 2141 • MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: L.C. LUIS AMBROSIO FREYMANN MEDINA FECHA DE RECEPCiÓN: I~jaq I \&
CARGO: COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE SALUD

DESCRIPCiÓN

CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO
360, NO. PARTE C2105AL.
CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.

UNIDAD
PIEZA

PAQUETE

PRECIO
$327.00

$33.00

IMPORTE
$327.00

$33.00

CONSUM:BLE MARCA E~ERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4
PZAS
CONSUMIBLE lv'.ARCA ENERGIZER, BATERtA ALKALINA "AAA", 4

PZAS
ACCESORIO ;.lARCA KI~GSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB,
MEDIDAS MíNIMAS: 56MM X 21~~ X 9MM.

Total de articulas 7

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

2

2

$44.00

$53.00

$128.00

SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$88.00

$53.00

$256.00

5757.00
5121.12
5878.12

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

L.C. LUIS AMBROSIO EYMA N MEDINA

COORDINADOR ADMINIST TIVO DE LA SECRETARIA DE
S LUD

ENTREG

GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
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